MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 24 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

                     PORTARIA Nº. 879, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) PRISCILA CAVALCANTI JARDIM DO ESPIRITO SANTO, matrícula 44605, do cargo de

PSICÓLOGO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 880, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) DANIELLI PEREIRA, matrícula 21226, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 881, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARCEL BITTENCOURT, matrícula 46407, do cargo de MÉDICO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 14 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 882, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) BRUNA NASCIMENTO SIQUEIRA, matrícula 43197, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 883, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ABELARDO PIRES DA SILVA, matrícula 45384, do cargo de CONTADOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 884, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

MARILIZE CRUZ SANTANA, matrícula 45612, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder acumulativamente

pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

retroagindo seus efeitos em 30 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 885, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ANDREIA LOURENÇO DE MORAES, portador (a) da cédula de identidade R.G. 27.013.581-9 e C.P.F

nº. 292.283.838-28, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 27 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 886, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GERSON RIBEIRO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 24.993.449-8 e C.P.F nº.

146.119.438-52, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DO MEIO AMBIENTE, a partir de 27 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 887, DE 24 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

TAUANY FONSECA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 52.552.938-X e C.P.F nº.

433.247.728-69, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS, a partir de 27 DE AGOSTO DE 2018.